Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

10-11-2020
F.09/20/112
NL:TZ:0000137611:F001
07-04-2020

mr. W.J. Don
mr M.F.J. Anink

Buro Tinto B.V. 07-05-2020
1

Gegevens onderneming

Langebrug 83 07-05-2020

2311 T Leiden EE

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister: vervaardiging van overige bovenkleding. 07-05-2020
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 €516.929,00 € -2.000,00 €177.554,00

2017 € 382.299,00 € -31.783,00 € 77.698,00

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekening van 2017 omvat tevens de cijfers over de periode vanaf 1 juli 07-05-2020

2016 t/m 31 december 2016.

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=957dc9ea-a879-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=53b2f12d-3d81-e911-80dc-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 07-05-2020

1

Toelichting
Er waren gemiddeld drie personeelsleden in dienst.

Boedelsaldo

€1.452,00 07-05-2020
1

€10.886,68 07-08-2020
2

€11.870,48 10-11-2020
3

Verslagperiode

van 07-05-2020

7-4-2020 1

t/m

7-5-2020

van 07-08-2020

8-5-2020 2

t/m

7-8-2020

van 10-11-2020

8-8-2020 3

t/m

7-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 36 uur 24 min
2 21 uur 42 min
3 19 uur 18 min

totaal 77 uur 24 min



Toelichting bestede uren

bestede uren verslagperiode
36:24

Bestede uren verslagperiode:
RWV: 21:42
TKB: 0:06 uur

Bestede uren totaal:
RWYV: 58:06
TKB: 0:06 uur

Bestede uren verslagperiode:
RWV: 19:06
TKB: 0:12 uur

Bestede uren totaal:
RWV: 77:54
TKB: 0:18 uur

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders van gefailleerde zijn: mevrouw P.C. Jansma, mevrouw S. Roodnat-
de Roo en Studiolos B.V. Mevrouw P.C. Jansma is tevens bestuurder en enig
aandeelhouder van StudioJos B.V. Aandeelhouders van gefailleerde zijn
StudioJos B.V., mevrouw S. Roodnat-de Roo en Rouge Mouillé B.V. Bestuurder
en enig aandeelhouder van Rouge Mouillé is Job Roodnat.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van het bestuuris er een bedrijvenpolis ter verzekering van
onder andere het pand en de inventaris plus een
goederentransportverzekering. De verzekeraar is aangeschreven. Het is niet
bekend of er sprake is van een premieachterstand. Aangezien de
bedrijfsactiviteiten zijn gestaakt, zullen de verzekeringen worden beéindigd.

De verzekeringen zijn geroyeerd per failissementsdatum 7 april 2020. Er is
door de verhuurder een opstalverzekering geregeld voor het pand.

07-05-2020
1

07-08-2020
2

10-11-2020
3

07-05-2020
1

07-05-2020

1

07-05-2020

1

07-08-2020
2



1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfspand aan de Langegracht 83 te Leiden. Per
faillissementsdatum bedroeg de achterstand circa 2,5 maanden (de maanden
maart en april 2020 zijn geheel onbetaald gebleven, de maand januari 2020 is
gedeeltelijk betaald). Er is door gefailleerde een waarborgsom betaald van €
4.000,00, welke door de verhuurder geheel is verrekend met de achterstand.
De curator heeft op 14 april 2020 de huurovereenkomst beéindigd met
machtiging van de rechter-commissaris van 9 april 2020.

Het bedrijfspand is inmiddels opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Hierover heeft het bestuur als volgt verklaard: gefailleerde is in 2016 opgericht
door mevrouw P. Jansma en mevrouw S. Roodnat. Beiden waren al langer
actief in de textielsector. Hoewel zij via hun contacten in de sector interessante
opdrachten hebben weten te verwerven van grote modemerken, is de omzet -
mede als gevolg van ziekte en zwangerschap van bestuurders - onvoldoende
gebleken om een levensvatbare onderneming te exploiteren. De textielsector
heeft het de afgelopen jaren reeds zwaar te verduren gehad met de opkomst
van webwinkels. Hoewel de bestuurders via onder meer detacheringen
getracht heeft de kosten zo laag mogelijk te houden, vormde de uitbraak van
het coronavirus de laatste druppel. Toen zowel de detacheringen als meerdere
opdrachten door opdrachtgevers stop werden gezet en feitelijk nog slechts
één klant resteerde, zag het bestuur geen toekomst meer voor gefailleerde.
Het bestuur heeft om deze reden zelf het failissement aangevraagd.

07-05-2020

1

07-08-2020
2

07-05-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-05-2020
3 1
Toelichting

De curator heeft met machtiging van de rechter-commissaris van 9 april 2020
aan twee personeelsleden en één van de bestuurders op 14 april 2020 het
ontslag aangezegd. Voor wat betreft de bestuurder geldt dat er zowel een
managementovereenkomst als loonstroken zijn aangetroffen in de
administratie. Derhalve is zekerheidshalve het ontslag aangezegd. Naar de
verhouding tussen de bestuurder en gefailleerde wordt nader onderzoek
verricht.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-05-2020
3 1
Toelichting

Gefailleerde had in 2018 nog 4 personeelsleden in dienst. In 2019 is dit
teruggebracht naar 3 personeelsleden.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
14-4-2020 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie personeelsleden, rechter-commissaris en UWYV. 07-05-2020

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek naar aanwezigheid onroerende zaken.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris € 242,00
totaal € 242,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een bedrijfsinventaris aangetroffen bestaande uit onder andere
(verouderde) stoelen, kasten, beeldschermen en 2 laptops. De waarde van de
inventaris is door een taxateur aan de hand van foto’s van de aanwezige
zaken gewaardeerd op een liquidatiewaarde van € 270,00, uitgaande van
courante laptops. Mede gelet op het feit dat de zaken door de koper op korte
termijn zullen worden verwijderd uit het bedrijfspand en in het kader van een
algehele regeling waarbij ook de verkoop van de handelsorder betrokken is
(zie hierna), is de inventaris op 22 april 2020 onderhands verkocht aan
StudioJos B.V. voor € 242,00 incl. btw. De koopsom is dezelfde dag ontvangen
op de faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing in verband met het ontbreken van pandrechten.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie omvang en waarde inventaris, correspondentie bestuur.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Handelsorder €1.210,00

totaal € 1.210,00 € 0,00

07-05-2020

1

07-05-2020
1

07-05-2020

1

07-05-2020
1

07-05-2020
1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris een handelsorder aangetroffen ter hoogte van $ 7.369,68. De
werkzaamheden, bestaande uit de productie van meerdere modelijnen,
dienden voor 90% nog plaats te vinden. De curator heeft de mogelijkheden
van het afronden van de opdracht door gefailleerde onderzocht. Aangezien de
termijn waarop de ontwikkeling van de modelijnen volbracht zouden kunnen
worden naar verwachting minimaal meerdere maanden zou bedragen en
hiermee ook arbeidskosten gepaard zouden gaan, heeft de curator op 22 april
2020 de order onderhands verkocht voor 15% van de orderwaarde: €
1.210,00 incl btw. Dit bedrag is dezelfde dag ontvangen op de
faillissementsrekening.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie omvang en waarde onderhanden werk/voorraden, verkoop
order.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Iphone € 30,00
totaal € 30,00 €0,00

Toelichting andere activa

De curator verricht onderzoek naar de aanwezigheid van overige activa.

Uit het door de curator verrichtte onderzoek is vooralsnog niet gebleken dat er
overige activa aanwezig zijn.

Onderhands is een IPhone met schermschade en een beperkt oplaadbare
batterij verkocht.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar de aanwezigheid van overige activa.

Het onderzoek naar de aanwezigheid van overige activa is afgerond.

I Onderzoek staat en waarde IPhone, opstellen factuur.

07-05-2020
EE
07-05-2020
mE1
07-05-2020
EE
07-08-2020
| 2
10-11-2020
X3
07-05-2020
EE
07-08-2020
[ 2
10-11-2020

mE3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Rekening-courant Studio Jos € 442,00 € 442,00
Rekening-courant S. Roodnat € 505,50 € 505,50
Handelsdebiteuren € 7.803,81 € 7.729,00 € 0,00
Creditsaldo ING Bank N.V. €1.651,48 € 1.688,50 € 0,00
totaal €10.402,79 € 10.365,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde bankierde bij de ING Bank en beschikte over een drietal
rekeningen. Na verrekening van de saldi op de drie rekeningen resteert een
batig saldo van € 1.651,48. Het bedrag is opgevraagd ten behoeve van de
boedel. Er is daarnaast een handelsdebiteurenportefeuille aangetroffen ter
hoogte van € 5.811,00. De betrokken debiteuren zijn aangeschreven. Op de
bedrijffsrekening van gefailleerde bij de ING Bank N.V. zijn op 20 april en 4 mei
2020 betalingen ontvangen van de aangeschreven debiteuren ter hoogte van
resp. € 4.167,48 en € 1.559,71. De ING Bank N.V. is verzocht het bedrag over
te maken naar de faillissementsrekening.

De ING Bank N.V. heeft op 20 mei 2020 een bedrag van € 9.417,50 naar de
boedelrekening overgemaakt. Uit bestudering van de rekeningafschriften is
naar voren gekomen dat de handelsdebiteurenportefeuille groter blijkt te zijn
dan eerder gedacht. In totaal gaat het om een portefeuille ter hoogte van €
7.803,8. Eris nog één debiteur die tot op heden niet tot betaling is
overgegaan. Deze debiteur zal nogmaals worden aangeschreven.

Uit de administratie is gebleken van twee rekening-courant vorderingen op
twee bestuurders: een vordering van € 442,00 op Studio Jos B.V. en een
vordering van € 505,50 op mevrouw S. Roodnat. Deze bedragen zijn
desgevraagd geheel voldaan aan de boedel.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie omvang debiteuren, aanschrijven debiteuren, correspondentie
ING Bank.

Aanschrijven debiteuren.

Onderzoek administratie en inventarisatie omvang rekening-courant
verhoudingen, correspondentie bestuur.

5. Bank/Zekerheden

07-05-2020
EE
07-08-2020
& 2
10-11-2020
[ 3
07-05-2020
EE
07-08-2020
| 2
10-11-2020
X3



5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

€0,00

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen lopende leasecontracten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden bekend.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen beroep op gedaan.

5.6 Retentierechten

Geen beroep op gedaan.

5.7 Reclamerechten

Geen beroep op gedaan.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

€0,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Aanschrijven banken en overige crediteuren.

07-05-2020

1

10-11-2020
EE3

07-05-2020

1

07-05-2020

1

07-05-2020
mE1

07-05-2020
mE1

07-05-2020
EE

07-05-2020
=R

07-05-2020
ER

10-11-2020
EE3

07-05-2020
EE






6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De bedrijfsactiviteiten zijn beé&indigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde. De mogelijkheden van een doorstart van de onderneming
zijn onderzocht. Er hebben zich echter geen gegadigden gemeld.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek naar mogelijkheden doorstart.

07-05-2020
1

07-05-2020
1

07-05-2020
1

07-05-2020

1

07-05-2020

1

07-05-2020

1

07-05-2020
1

07-05-2020
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bedrijfsadministratie is opgevraagd bij het bestuur. Een aantal stukken zijn 07-05-2020
via de accountant ontvangen. De ontbrekende stukken worden nogmaals 1
opgevraagd. De curator beoordeelt in een later stadium of er is voldaan aan de
administratieplicht ex. art. 2:10 BW.

De ontbrekende stukken zijn inmiddels ontvangen. De curator zal deze de 07-08-2020
komende periode nader bestuderen. 2
Inmiddels werd de volledige bedrijfsadministratie ontvangen. De 10-11-2020
administratie voldoet aan de daaraan te stellen eisen. De curator komt dan 3

ook tot het definitieve oordeel dat er is voldaan aan de administratieplicht ex
art. 2:10 BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over 2017 en 2018 zijn tijdig gedeponeerd. In de 07-05-2020
jaarrekening van 2017 zijn de cijfers over de periode 1 julit/m 31 december 1

2016 eveneens opgenomen. De termijn waarop de jaarrekening 2019 dient te

worden gedeponeerd, is nog niet verstreken.

Aangezien de jaarrekeningen tijdig zijn gedeponeerd, komt de curator tot het 10-11-2020
oordeel dat eris voldaan aan de deponeringsplicht. 3

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Vrijgesteld op grond van art. 2:395 lid 1 BW. 07-05-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is opgericht op 1 juli 2016 en kent een geplaatst en gestort 07-05-2020
kapitaal van € 100,00. 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoek verrichten naar de oorzaken van
het faillissement en de handelswijze van het bestuur.

Toelichting
De bedrijfsadministratie is inmiddels ontvangen. De curator zal deze de
komende periode nader bestuderen.

Nee

Toelichting

De curator heeft aanvullende gegevens ontvangen en deze bestudeerd. Er
zijn diverse vragen gesteld aan het bestuur omtrent de bevindingen van de
curator naar aanleiding van het administratieonderzoek. De vragen zijn tot
op heden naar tevredenheid van de curator beantwoord. Eris de curator niet
van andere oorzaken van het faillissement gebleken dan opgegeven door het
bestuur. Er zijn tot op heden geen aanwijzingen voor onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Zoals gebruikelijk zal onderzocht worden of er paulianeuze handelingen
hebben plaatsgevonden.

In onderzoek

Toelichting
De bedrijfsadministratie is inmiddels ontvangen. De curator zal deze de
komende periode nader bestuderen.

Nee

Toelichting

De curator heeft het bestuur verzocht een aantal betalingen in de periode
voor faillissement nader toe te lichten. Het bestuur heeft nagenoeg alle
onderliggende facturen overgelegd en de curator van een toelichting
voorzien. De curatoris tot op heden niet op paulianeus handelen gestuit en
verwacht dit onderzoek spoedig af te ronden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator verricht onderzoek naar rechtmatigheden.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er is de curator niet van
bijzonderheden gebleken.

07-05-2020
EE
07-08-2020
[ 2
10-11-2020
X3
07-05-2020
EE
07-08-2020
| 2
10-11-2020
EEE
07-05-2020
E1
10-11-2020

mE3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Opvragen en opslaan bedrijfsadministratie, opvragen ontbrekende gegevens. 07-05-2020
1

Onderzoeken ontvangen gegevens, correspondentie accountant en 10-11-2020

voormalig advocaat van gefailleerde, correspondentie met bestuur omtrent 3

gestelde vragen, analyseren ontvangen antwoorden en afronden onderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3.065,06 07-05-2020
1

Toelichting
Verhuurder: € 3.065,06
Salaris curator p.m.

€ 32.555,86 10-11-2020

3
Toelichting

Salaris curator p.m.
Verhuurder: € 3.065,06
UWV: € 19.547,53

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00 07-05-2020
1

Toelichting
Nog niet bekend.

€9.581,00 07-08-2020
2

I €31.279,04 10-11-2020
3

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00 07-05-2020

1

Toelichting
Nog niet bekend.

I € 6.950,96 10-11-2020
3



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
Er zijn vooralsnog geen (andere) preferente crediteuren bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

Toelichting
De bekende crediteuren zijn aangeschreven. Er zijn nog geen vorderingen
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€0,00

Toelichting
Nog niet bekend.

€1.871,67

€4.027,95

Toelichting
Geen bijzonderheden.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

Gelet op het huidige boedelsaldo kan er naar verwachting enkel een uitkering
plaatsvinden aan de hoogst gerangschikte boedelschuldeisers. Dit houdt in
dat het faillissement bij gebrek aan baten zal worden opgeheven.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren, noteren boedelvordering verhuurder.

Aanschrijven crediteuren, verifiéren vorderingen.

I Verifiéren vorderingen.

07-05-2020
EE
07-05-2020
EE
07-08-2020
& 2
10-11-2020
[ 3
07-05-2020
E1
07-08-2020
| 2
10-11-2020
X3
07-05-2020
mE1
10-11-2020
EEB
07-05-2020
EE
07-08-2020
& 2
10-11-2020

mE3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen werkzaamheden.

07-05-2020

1

07-05-2020
1

07-05-2020
1

07-05-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoek activa.

- Incasso debiteuren.

- Opleveren huurpand.

- Beéindigen lopende contracten.

- Omvang passiva in kaart brengen.

- Administratie- en oorzakenonderzoek.

- Afronden debiteurenincasso
- Administratie- en oorzakenonderzoek.

- Onderzoek afronden naar betalingen vlak voor faillissement
- Afwikkelen faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn van afwikkeling is thans nog onbekend.

De curator streeft naar afwikkeling binnen drie maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

Verslaglegging.

Niet van toepassing. Dit betreft vermoedelijk het eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

07-05-2020
EE
07-08-2020
| 2
10-11-2020
[ 3
07-05-2020
EE
10-11-2020
X3
07-05-2020
EE
07-08-2020
| 2
10-11-2020
X3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


